

Lambæk Gulve A/S
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 30 73 30 45

Årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juli 2020



dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for gulvbelægning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 533.854, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.023.752.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 17.606.600 | 14.483.985 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-16.228.641</u> | <u>-12.192.339</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.377.959 | 2.291.646 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -336.086 | -285.287 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-65.859</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 976.014 | 2.006.359 |
| Finansielle indtægter | | 67.861 | 68.155 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-352.238</u> | <u>-252.002</u> |
| Resultat før skat | | 691.637 | 1.822.512 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-157.783</u> | <u>-425.768</u> |
| Årets resultat | | <u>533.854</u> | <u>1.396.744</u> |
| Foreslået udbytte | | 0 | 750.000 |
| Overført resultat | | <u>533.854</u> | <u>646.744</u> |
| | | <u>533.854</u> | <u>1.396.744</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 867.017 | 955.672 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>10.907</u> | <u>32.968</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>877.924</u> | <u>988.640</u> |
| Deposita | | <u>213.210</u> | <u>248.058</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>213.210</u> | <u>248.058</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.091.134</u> | <u>1.236.698</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>1.516.065</u> | <u>1.348.907</u> |
| Varebeholdninger | | <u>1.516.065</u> | <u>1.348.907</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9.920.405 | 12.391.378 |
| Andre tilgodehavender | | 11.209 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>60.060</u> | <u>298.439</u> |
| Tilgodehavender | | <u>9.991.674</u> | <u>12.689.817</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>40.386</u> | <u>11.891</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.548.125</u> | <u>14.050.615</u> |
| Aktiver i alt | | <u>12.639.259</u> | <u>15.287.313</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 2.523.752 | 1.989.898 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>750.000</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>3.023.752</u> | <u>3.239.898</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>35.549</u> | <u>66.592</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>35.549</u> | <u>66.592</u> |
| Anden gæld | | <u>537.677</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>537.677</u> | <u>0</u> |
| Banker | | 2.139.296 | 3.845.348 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.608.945 | 4.480.255 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.522.654 | 633.350 |
| Selskabsskat | | 188.826 | 434.756 |
| Anden gæld | | <u>2.582.560</u> | <u>2.587.114</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>9.042.281</u> | <u>11.980.823</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>9.579.958</u> | <u>11.980.823</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.639.259</u> | <u>15.287.313</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|---|---------------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 13.833.916 | 9.937.290 |
| Pensioner | 1.668.649 | 1.344.805 |
| Andre omkostninger til social sikring | 292.931 | 299.736 |
| Andre personaleomkostninger | 433.145 | 610.508 |
| | <u>16.228.641</u> | <u>12.192.339</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>30</u> | <u>21</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 351.862 | 250.886 |
| Kursreguleringer omkostninger | 376 | 1.116 |
| | <u>352.238</u> | <u>252.002</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 188.826 | 434.756 |
| Årets udskudte skat | -31.043 | -8.988 |
| | <u>157.783</u> | <u>425.768</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.755.414 | 202.227 |
| Tilgang i årets løb | 351.230 | 0 |
| Afgang i årets løb | -272.326 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.834.318</u> | <u>202.227</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|---|---------------------------------|
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 799.743 | 169.259 |
| Årets afskrivninger | 314.025 | 22.061 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -146.467 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 967.301 | 191.320 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 867.017 | 10.907 |

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 1.989.898 | 750.000 | 3.239.898 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets resultat | 0 | 533.854 | 0 | 533.854 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 500.000 | 2.523.752 | 0 | 3.023.752 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 610.521 | 431.843 |
| Mellem 1 og 5 år | 1.198.219 | 1.133.358 |
| Efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.808.740</u> | <u>1.565.201</u> |
| | | |
| Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. | | |
| Forventede restværdier ved kontraktens udløb | 1.326.997 | 1.086.737 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lambæk Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant for t.kr. 3.500.